
UCHWAŁA NR 10/311/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2015 r.     
 
w sprawie powołania oraz określenia zadań Komitetu Monitoruj ącego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (KM RPO WK-P) 
 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146), zgodnie z art. 47- 49 i art. 110  Rozporządzenia Parlamen-
tu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Mor-
skiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. 
U.E. L 347 |z 20.12.2013 r.), oraz zgodnie z Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 z dnia 21 stycznia 2015 r., uchwala 
się, co następuje: 

 
§  1. Powołuje się Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Wojewódz-

twa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, zwany dalej Komitetem. 
 
§    2.  Skład Komitetu określony jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 
§    3.  Zadania Komitetu określone są w załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko  

- Pomorskiego - Piotrowi Całbeckiemu. 
 
§   5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


